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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22420013A

2. Data e Regjistrimit 20/12/2022
3. Emri i Subjektit MIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga Skender Sallaku ,Nd 6.H3. Ap44. 
Njesia Basjkiake 8. 1018
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregetim i produkteve kozmetike. Shitje 

meshumice dhe pakice e produkteve kozmetike. 
Furnizim,transportim dhe tregtim me shumice e pakice te 
tyre, brendaterritorit te Shqiperise etj. Shoqeria mund te 
aplikoje per tegjitha lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara 
ngalegjislacioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. 
Shoqeriado te aplikoje per te gjitha lejet apo liçencat te cilat 
do temund te jene te domosdoshme per zhvillimin normal 
teaktivitetit te saj tregtar.Te gjitha veprimtarite e 
pershkruarame siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashtevendit.
Anisa Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 19/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Skender Sallaku ,Njesia 
administrative 8 1018

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIAN
E-Mail: hajdari.blerti@gmail.com  
Telefon:  00355694088089 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-049420-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1336949-8CCE-47F3-BAD6-10013469F525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43282A55-AB42-413E-8006-DA60935ACC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BC8C33-73BD-482E-80D6-E59CB3B240F2

